Pasal 9 … 

Pasal 9 

Indikasi Medis pada Bayi dengan kebutuhan makanan selain ASI dalam 
jangka waktu tertentu sebagaimana dimaksud dalam Pasal 7 ayat (1) huruf 
b, dengan kriteria antara lain : 

a. Bayi lahir dengan berat badan kurang dari 1500 (seribu lima ratus) 
gram atau Bayi lahir dengan berat badan sangat rendah; 

b. Bayi lahir kurang dari 32 (tiga puluh dua) minggu dari usia kehamilan 
yang sangat prematur; dan/atau 

c. Bayi baru lahir yang berisiko hipoglikemia berdasarkan gangguan 
adaptasi metabolisme atau peningkatan kebutuhan glukosa seperti